PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2023                                                                                                                                                      №  490
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации округа от 30.06.2016 № 585 «О порядке составления проекта бюджета округа Муром на очередной финансовый год и  на плановый       период»
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации округа от 30.06.2016 № 585 «О порядке составления проекта бюджета округа Муром на очередной финансовый год и на плановый период» изменения, заменив в   пунктах 10 и 11 слова «об утверждении исходных данных для составления проекта бюджета округа» словами «об основных направлениях бюджетной, налоговой и долговой политики округа Муром».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации округа Муром.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Зам.начальника  финансового управления, зав. бюджетным отделом
	Е.В.Хабиева

	Согласовано:

	Начальник финансового управления администрации округа
	О.А.Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Зам.начальника отдела делопроизводства МКУ

округа Муром  «Организационное управление»                                           О.В.Едачева

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: Порядок составления проекта бюджета 2023 ИЗМЕНЕНИЯ
	Разослать:
	В дело, финансовое управление, Совет народных депутатов, КУМИ, управление образования, управление культуры, управление ЖКХ, управление жилищной политики, комитет по делам  молодежи, комитет по физкультуре и спорту, ЦБ администрации, муниципальная инспекция, редакция газеты «Муромский край» - по 1 экз.